人文社会科学部後援会会員 各位

人文社会科学部後援会長 照山 由里子

人文社会科学部長    原口 弥生

令和７年度茨城大学人文社会科学部後援会総会の開催について

 深緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 人文社会科学部後援会は，学生の教育環境の充実，学生生活の向上を目的とし，保護者全員

のご加入をお願いし，発会 13年を迎えました。各種の事業支援は，人文社会科学部の教育活

動に大きな役割を担っております。

 後援会総会については，コロナ禍において開催を見合わせた時期もありましたが，大学の教

育活動、学部運営を保護者の皆様に見ていただく機会でもあるため，令和５年度から対面によ

る開催を再開したところです。令和７年度における後援会総会は下記のとおり開催することと

いたしました。事業計画，予算，活動報告，個別相談等を予定しております。大変ご多忙中と

は存じますが，ご参加いただければ大変ありがたく存じます。

           記

日 時 令和 7 年 6 月 21 日（土）13 時 30 分
場 所 人文社会科学部講義棟 10 番教室
式次第（予定）
１．会長、学部長等挨拶
２．令和 6 年度事業・決算報告
３．令和 7 年度事業・予算計画
４．令和 7 年度役員選出
５．学生の教育・研究活動報告
６．就職状況・支援状況報告
７．その他

※総会終了後（15：20 頃）に学科別の個別保護者
相談会とキャンパスツアーを開催いたします

※後援会総会は自由参加となりますので，出欠の

お返事は不要です

お問合せ 茨城大学人文社会科学部事務部

電 話 029-228-8105

メール hum-somu@ml.ibaraki.ac.jp

               ホームページ http://www.hum.ibaraki.ac.jp/kouenkai/

mailto:hum-somu@ml.ibaraki.ac.jp